
Zaaknr : 19Z03132 
Documentnr : 22.0010393 
 
 
De raad van de gemeente Losser; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 
2022: 
  
 

BESLUIT: 
 

1. De ingebrachte zienswijzen die zijn ingebracht op het ontwerpbestemmingplan 
"Losser- De Muchte" ontvankelijk te verklaren. 
2. Het ontwerpbestemmingsplan "Losser -de Muchte" zoals dat er inzage heeft gelegen 
en langs elektronische weg beschikbaar is gesteld (NL.IMRO.0168.Bp001PH16-0301), 
gewijzigd vast te stellen 
 
 
  
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 7 juni 2022; 
 
 
griffier,       voorzitter, 
 

 
 


	Zaaknr : 19Z03132
	Documentnr : 22.0010393
	De raad van de gemeente Losser;
	Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2022:
	BESLUIT:
	1. De ingebrachte zienswijzen die zijn ingebracht op het ontwerpbestemmingplan "Losser- De Muchte" ontvankelijk te verklaren.
	2. Het ontwerpbestemmingsplan "Losser -de Muchte" zoals dat er inzage heeft gelegen en langs elektronische weg beschikbaar is gesteld (NL.IMRO.0168.Bp001PH16-0301), gewijzigd vast te stellen
	Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 7 juni 2022;
	griffier,       voorzitter,

